TERESINA - PI

6

Terça-feira, 16 de janeiro de 2007 - Nº 11

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
UNIDADE DE CORREGEDORIA DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

PORTARIA N.° 02/GAB/2007                         Teresina, 10 de janeiro de 2007.

A DELEGADA CORREGEDORA GERAL DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e encargos que lhe são conferidos e

CONSIDERANDO que é dever da Administração Pública incentivar os
seus servidores;

CONSIDERANDO que a mesma Administração deve exaltar o mérito dos seus
agentes no desempenho de atividades voltadas para a convivência social harmônica;

RESOLVE:

ELOGIAR os servidores abaixo listados, lotados e com exercício nas repartições
policiais indicadas pelo zelo, dedicação e eficiência demonstradas no exercício de suas
atividades, sobretudo na organização das peças informativas produzidas nos Inquéritos
Policiais formalizados naquelas repartições.

DELEGADOS DE POLÍCIA:
NOME MATR. REPARTIÇÃO

ALESANDRO GONÇALVES BARRETO 108.601-4 NÚCLEO DE INTELIGÊNCIA
ANTÔNIO WALTER GADÊLHA
GUIMARÃES

108.602-2 DELEGACIA REGIONAL PIRIPIRI

ARMANDINO PINTO DE MOURA 130.071-7 DELEGACIA DE PROTEÇÃO AO
ADOLESCENTE INFRATOR

CLÁUDIA ELISA RIBEIRO PINHEIRO 108.606-5 DELEGACIA ESPECIALIZADA DA
MULHER – NORTE

DARWIN PESTANA FILHO 086.679-2 CENTRAL DE FLAGRANTES VILA
MARIA

FRANCISCA HILDETH LEAL
EVANGELISTA NUNES

108.512-0 GERÊNCIA DE POLÍCIA
METROPOLITANA

FRANCISCO CARLOS DO BONFIM FILHO 9293-2 NÚCLEO DE INTELIGÊNCIA
JOÃO JOSÉ PEREIRA FILHO 9318-1 DELEGACIA DE PREVENÇÃO E

REPRESSÃO A ENTORPECENTES
JOSIMAR DE SOUSA BRITO 130.084-9 13º DISTRITO POLICIAL
PATRÍCIA FERREIRA MONTE 130.090-3 DELEGACIA DE REPRESSÃO ÀS

CONDUTAS DISCRIMINATÓRIAS
PEDRO EDUARDO POMPEU DE SOUSA
BRASIL

130.091-1 DELEGACIA REGIONAL DE FLORIANO

RIEDEL BATISTA DOS SANTOS
REINALDO

108.624-3 1º DISTRITO POLICIAL

RONALDO MARCELO PRADO DE
OLIVEIRA

108.626-0 COMISSÃO INVESTIGADORA DO
CRIME ORGANIZADO

SEBASTIÃO ALVES DE ALENCAR NETO 130.093-8 8º DISTRITO POLICIAL

ESCRIVÃES DE POLÍCIA

NOME MATR. REPARTIÇÃO
BERNARDO CLÁUDIO SAMPAIO SILVA 09683-X NÚCLEO DE INTELIGÊNCIA
EGÍDIO DA ROCHA NETO 040457-8 DELEGACIA DE PROTEÇÃO AO

ADOLESCENTE INFRATOR
JOELMA NOÊMIA LEAL LACERDA 108.342-2 DELEGACIA DE PREVENÇÃO E

REPRESSÃO A ENTORPECENTES
JOSÉ DE JESUS COELHO 086664-4 NÚCLEO DE INTELIGÊNCIA
NOEME FERREIRA SOBRINHO 9377-7 DELEGACIA ESPECIALIZADA DA

MULHER NORTE
PAULO HENRIQUE ALVES FERREIRA 108.319-8 8º DISTRITO POLICIAL
RAIMUNDO DA SILVA MELO 039366-5 DELEGACIA REGIONAL DE PIRIPIRI
RAIMUNDO NONATO DE FREITAS
MENDONÇA

009680-6 8º DISTRITO POLICIAL

VENCESLAU FELIPE OLIVEIRA 130.146-2 NÚCLEO DE INTELIGÊNCIA

AGENTES DE POLÍCIA

NOME MATR. REPARTIÇÃO
ADAÍDE JOSÉ ALENCAR 130.147-3 1º DISTRITO POLICIAL
ANTÔNIO IVETEARAÚJO DE OLIVEIRA 09490-X 13º DISTRITO POLICIAL
BENEDITO ALVES DE SOUSA 09063-8 13º DISTRITO POLICIAL
CHARLES MACEDO FÉLIX 108.398-8 NÚCLEO DE INTELIGÊNCIA
CLEIDENI MORAES DOS SANTOS 108.561-1 DELEGACIA ESPECIALIZADA DA

MULHER NORTE
EDIMILSON SANTOS E SILVA 009240-1 13º DISTRITO POLICIAL
EUZÉBIO DE MORAES DOS SANTOS 9745-4 8º DISTRITO POLICIAL
FRANCISCO CARLOS PEREIRA DOS
SANTOS

86747-X NÚCLEO DE INTELIGÊNCIA

FRANCISCO DANIELSON DE SOUSA
SILVA

108.569-7 DELEGACIA REGIONAL DE PIRIPIRI

FRANCISCO DAS CHAGAS VIANA 047209-3 DELEGACIA GERAL DA POLÍCIA CIVIL
FRANCISCO JOSÉ FEREIRA NUNES 09512-5 NÚCLEO DE INTELIGÊNCIA
GEORGE ANTUNES DE SOUSA 9136-7 DELEGACIA DE REPRESSÃO ÀS

CONDUTAS DISCRIMINATÓRIAS
GILBERTO BISPO DOS SANTOS SILVA 108289-2 COMISSÃO INVESTIGADORA DO

CRIME ORGANIZADO
HILTON BRITO SILVA 108.361-9 DELEGACIA REGIONAL DE PIRIPIRI
ISMAEL DE OLIVEIRA E SOUSA 09194-4 DELEGACIA DE PREVENÇÃO E

REPRESSÃO A ENTORPECENTES
JEAN SIDNEY PEREIRA MACEDO DE
ALMEIDA

130.168-3 COMISSÃO INVESTIGADORA DO
CRIME ORGANIZADO

LEONARDO LIMA DE SOUSA BANDEIRA 130.124-1 1º DISTRITO POLICIAL
LUÍS FILHO PEREIRA PORTO 108.301-5 DELEGACIA DE PROTEÇÃO AO

ADOLESCENTE INFRATOR
MARIA DE LOURDES DA SILVA 009336-0 DELEGACIA DE PROTEÇÃO AO

ADOLESCENTE INFRATOR
MARIA ZENAIDE G. DE MESQUITA 86721-7 DELEGACIA DE REPRESSÃO ÀS

CONDUTAS DISCRIMINATÓRIAS
MARLON MAURIZ LIMA 108.370-8 DELEGACIA DE REPRESSÃO ÀS

CONDUTAS DISCRIMINATÓRIAS
OSMAR DE SOUSA CASTRO 009909-X DELEGACIA DE PREVENÇÃO E

REPRESSÃO A ENTORPECENTES
PAULO MIRAN AVELINO LEAL 09244-4 COMISSÃO INVESTIGADORA DO

CRIME ORGANIZADO
RÔMULO DA SILVA SANTOS 108.592-4 13º DISTRITO POLICIAL
SALOMÃO FERNANDES DE SOUSA
JÚNIOR

108.381-3 NÚCLEO DE INTELIGÊNCIA

SÉRGIO FEITOSA DA SILVA 108.593-0 1º DISTRITO POLICIAL
TERESINHA DE JESUS OLIVEIRA 9391-2 DELEGACIA ESPECIALIZADA DA

MULHER NORTE

Registre-se e
Publique-se.

 Eugênia Nogueira do Rêgo Monteiro Villa
Delegada de Polícia Civil

Diretora da Unidade de Corregedoria

PORTARIA N.° 03/GAB/2007                         Teresina, 10 de janeiro de 2007.
A DELEGADA CORREGEDORA GERAL DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO

DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e encargos que lhe são conferidos e
CONSIDERANDO que é dever da Administração Pública incentivar os

seus servidores;
CONSIDERANDO que a mesma Administração deve exaltar o mérito dos

seus agentes no desempenho de atividades voltadas para a convivência social harmônica;
RESOLVE:
ELOGIAR os servidores da Corregedoria Geral da Polícia Civil abaixo listados,

pelo zelo, dedicação e eficiência demonstradas no exercício de suas atividades.
ESCRIVÃES DE POLÍCIA

AGENTES DE POLÍCIA

OUTROS

Registre-se e
Publique-se.

 Eugênia Nogueira do Rêgo Monteiro Villa
Delegada de Polícia Civil

Diretora da Unidade de Corregedoria

P. P.  4922